nostre  querimoniam  inferre,  et  preposita  tibi  nostras  que- 
rellas  humiliter  sugerere,  et  tu  nos  patienter  haveas  auscul- 

5  tare  et  communi  regule  cervices  tuas  humiliare,  corripere  et 
emendare. 

Quod  si  te  corrigere  nolueris,  haveamus  nos  potestatem 
de   altera   monasteria   abbates    invitare,    ut    coram    eis    te 

corripias,    et  nobis   cepta  regula  perficias  et  nos  humilies 

10    [humiles]   obedientesque  cognoscas   et   Cristo   sine   macula 
offeras. 

De  terminis  autem  sancti  Mametis  et  sancti  Michaelis 

et  s.  Columbe  de  Miranda  usque  in  valle  de  Urriel  in 

homines,  in  montes,  in  terris,  in  vineis  seu  in  molinos  omnia 

15  ad  integritatem.  Si  vero  aliquis  homo  disrumpere  voluerit 

hanc  scripturam,  duplet  omnia,  quae  petierit,  in  simili  tali 
loco;  a  parte  vero  regis  decem  det  libras  auri;  ista  tamen 

scriptura  firma  maneat. 

In  nomine  Domini  propter  sectandam  supradictam  regu- 
2  0    lam  ego  Eufrasia,  ubi  me  convenit  cervices  meas  humiliare, 

et  hinc  sancte  regule  consensi,  trado  me  et  me  ipsam  cor- 
pus simul  et  animam  meam  Deo  et  sancte  Mametis  cum 

omni  rebus  meis,  quiquid  michi  accidit  de  parentum  meo- 
rum  hereditate.  De  rebus  namque  immobilibus  concedo 

25  ecclesiam  vocabulo  sancti  Quirici  et  alias  scurras  ̂ )  a  divisa 
in  villa  quo  vocitant  Cebraicos,  ut  amodo  et  deniceps  post 

partem  monasterii  sancti  Mametis  sit  conlatum.  Si  quis 
sane  heredum  meorum,  seu  etiam  quilibet  regie  potestatis 

seu  aliquis  ex  propinquis  meis  in  modico  auferre  tentaverit, 

3  0    duplet  cuncta,  quo  auferre  voluerit,  et  a  parte  regis  inferat 

quinc^ue  libras  auri,  et  hec  scriptura  firmis  maneat.  Amen. 

Sub  Xpti  nomine  ego  Fredinando  Gundisalviz  et  conjux 
mea  Sancia  pro  remedio  anime  nostre  vel  parentum  nostrorum 

')  scura  (scurra)  —  Scheune,  Stall,  Gebäude. 
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concedimus  in  atrium  s.  Mametis  et  Deo  votarum,  qui  ibi- 
dem deserviunt,   ecclesia  vocabulo  sancte  Eugenie  virginis 

et  sancte  Marie  virginis  cum  ediiiciis,  terris,  hortis,  pomari- 
bus  et  defesa  pascibile  vel  cum  omnibus  prestationibus  suis 

5    et   deinceps,   quidquid   exinde   facere   volueritis,  in  Christi 

nomine  licentiam  haveatis  de  terminis,  quos  scripsimus  de 
vale  de  Ariel  [üriel?]  usque  ad  illa  scurra  de  Comite  et